
ZAB.0025.62.2020 

 

UCHWAŁA  Nr 262/20 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 04 czerwca 2020  r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920), w związku z §8 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały 

Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r.  w sprawie sposobu 

prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się wniosek Komisji Przetargowej z dnia 03 czerwca 2020 r. w sprawie 

wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

na dostawę samochodu osobowego z oprogramowaniem diagnostycznym w projekcie pn. 

Budowa Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej 

Zespołu Szkół w Chodczu wraz z infrastrukturą. 
 

§2. Wybiera się w postępowaniu, o którym mowa w §1. jako najkorzystniejszą ofertę  

nr 1 wykonawcy: Jaworski Auto Sp. z o.o. ul. Okrężna 2g, 87-800 Włocławek, który 

zaoferował dostawę samochodu marki Toyota,  model Corolla, za cenę brutto: 96.900,00 

zł, z okresem gwarancji na podzespoły mechaniczne: 3 lata, zużyciem energii: 1,57 

MJ/km, emisją dwutlenku węgla: 110 g/km. 

 

§3. Upoważnia się Grażynę Wilińską – Dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława 

Reymonta w Chodczu, wspólnie z jednym członkiem Zarządu Powiatu, do udzielenia 

zamówienia wykonawcy, o którym mowa w §2.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu i Dyrektorowi Zespołu 

Szkół im. Władysława Reymonta w Chodczu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 04 czerwca 2020 r.   

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 
 

Roman Gołębiewski                     –   ...................................... 

Jan Ambrożewicz                         –   ...................................... 

Agata Marta Wojtkowska             –  ....................................... 

Jacek Roman Jabłoński                 –   ...................................... 

Grzegorz Śledziński                      –  ....................................... 

 

 

 



2 

 

UZASADNIENIE 

 
Dnia 24 lutego 2020 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 217/20 w sprawie wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę samochodu osobowego  

z oprogramowaniem diagnostycznym w projekcie pn. Budowa Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego na bazie organizacyjnej Zespołu Szkół w Chodczu wraz z infrastrukturą.  

Przedmiotowe zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach konkursu Nr RPKP.06.03.02-IZ.00-04-160/18 dla Osi priorytetowej 6. 

Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.3 Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną, 

Poddziałania 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego, Schemat: Poprawa jakości 

usług edukacyjnych szkół prowadzących kształcenie zawodowe poprzez inwestycję w infrastrukturę  

i wyposażenie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020. 

Do przeprowadzenia tego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową. 

W terminie określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ i ogłoszeniu 

o zamówieniu, tj. do dnia 08.04.2020 r. do godz. 10:00 wpłynęła 1 oferta.  

W dniu 08.04.2020 r. o godz. 10.45 Komisja Przetargowa dokonała jawnego otwarcia oferty.  

W wyniku czynności badania i oceny ofert Komisja Przetargowa stwierdziła, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na realizację zadania pn. Dostawa samochodu osobowego z oprogramowaniem diagnostycznym  

w projekcie pn. Budowa Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej 

Zespołu Szkół w Chodczu wraz z infrastrukturą, najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca: Jaworski 

Auto Sp. z o.o. ul. Okrężna 2g, 87-800 Włocławek, który zaoferował dostawę samochodu marki 

Toyota, model Corolla, za cenę oferty brutto:  96.900,00 zł,  z okresem gwarancji na podzespoły 

mechaniczne: 3 lata, zużyciem energii: 1,57 MJ/km, emisją dwutlenku węgla: 110 g/km.  

Ofercie wykonawcy zgodnie ze streszczeniem oceny przyznano następującą punktację w kryteriach 

oceny ofert przyjętych w tym postępowaniu: Cena /C/ – waga 60, Okres gwarancji na podzespoły 

mechaniczne /G/ – waga 20, Zużycie energii /E/ – waga 10, Emisja dwutlenku węgla /W/ – waga 10 

oraz łączną punktację: 

 

Oferta nr 1 

Jaworski Auto Sp. z o.o.  

ul. Okrężna 2g 

87-800 Włocławek 

Cena oferty /C/: 96.900,00 zł 

Okres gwarancji na podzespoły mechaniczne /G/: 3 lata 

Zużycie energii /E/: 1,57 MJ/km 

Emisja dwutlenku węgla /W/: 110 g/km 

Łączna punktacja: 100,00 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena /C/ – 60,00 pkt  

Punktacja w kryterium Okres gwarancji na podzespoły mechaniczne /G/– 20,00 pkt 

Punktacja w kryterium Zużycie energii/E/ – 10,00 pkt  

Punktacja w kryterium Emisja dwutlenku węgla /W/ – 10,00 pkt 

 

W wyniku oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu Komisja Przetargowa stwierdziła,  

że wykonawca: Jaworski Auto Sp. z o.o. ul. Okrężna 2g, 87-800 Włocławek  nie podlega wykluczeniu  

i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą 

odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych i Rozdziale I, pkt 5 SIWZ, złożył dokumenty  

i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość 

punktów (100,00 pkt). 

Komisja Przetargowa wystąpiła z wnioskiem do kierownika zamawiającego o dokonanie 

wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

samochodu osobowego z oprogramowaniem diagnostycznym w projekcie pn. Budowa Powiatowego 



3 

 

Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej Zespołu Szkół w Chodczu wraz  

z infrastrukturą. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych stosownie dla zamówień o równowartości powyżej 

kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień  publicznych oraz przepisów wykonawczych wydanych na podstawie ww. ustawy. 

Przedmiotowe zamówienie jest dostawą w myśl ww. ustawy. 

Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego 

zamówienia przeprowadzane jest zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania 

i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień 

publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu 

pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie 

wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych.  

Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 10 załącznika nr 2 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu 

we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej 

obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, Komisja przetargowa, w zakresie 

prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawia kierownikowi zamawiającego 

propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Zgodnie z §8 ust. 1 załącznika nr 1 do w/w uchwały, wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje 

kierownik zamawiającego na wniosek komisji przetargowej.  

Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 

zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa.  

Zgodnie z przepisem art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 

oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu 

lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd. 

W myśl § 70 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga w formie uchwał sprawy 

należące do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw  

i w granicach upoważnień ustawowych. 

 

 


